

Šifra robe	GRUPE ROBE I NAZIV ROBBE	Jed. mjere	Stanje-popis 31.12.2019	Cijena po jedinici	Vrijednost kn 31.12.2019.	Smještaj robe
1	2	3	4	5	6	7
	1 Uredski spremnici za dokumente					
10001	Torba A3 za nacerte s ručk.	kom	73	22,23	1.622,79	
10002	Torba A4 za nacerte s ručk.	kom	118	10,59	1.249,62	
10003	Torba - ljubičasta / siva	kom	181	10,06	1.820,86	
10004	Mapa harm. + mehan. bordo	kom	188	8,47	1.592,36	
10005	Mapa harmonika crna	kom	112	8,47	948,64	
10006	Mapa harmonika plava	kom	170	5,19	882,30	
10007	Mapa harm. s lastikom siva	kom	114	6,35	723,90	
10008	Mapa harm., dva zatv. 3 boje	kom	154	6,88	1.059,52	
10009	Torba PVC harmonika 3 boje	kom	115	8,06	926,90	
10010	Torba PVC harmonika dvob.	kom	109	8,46	922,14	
10011	Torba crna/plava harmonika	kom	112	7,94	889,28	
10012	Torba PVC harm.zelena	kom	116	7,94	921,04	
10013	Torba za dokum. zelena	kom	115	9,00	1.035,00	
10014	Torba PVC siva + crna	kom	112	12,17	1.363,04	
10015	Torba PVC ljubičasto+crna	kom	97	11,64	1.129,08	
10016	Torba PVC transp., plava	kom	115	8,47	974,05	
10017	Mapa organ. - harm.6 pregr.	kom	192	6,88	1.320,96	
10018	Mapa org. transpar. 12 pregr.	kom	87	7,41	644,67	
10019	Torba PVC harmonika	kom	112	8,47	948,64	
10020	Mapa pvc har zel.+siva, last.	kom	148	7,94	1.175,12	
10021	Mapa harmonika, lastik	kom	116	8,26	958,16	
10022	Mapa PVC harmonika, lastik	kom	152	8,47	1.287,44	
10023	Mapa crna+siva, harm., lastik	kom	230	6,35	1.460,50	
10024	Biro mapa kart. plava+bijela	kom	175	5,29	925,75	
10025	Mapa PVC plava + bijela	kom	64	6,88	440,32	
10026	Biro mapa kart. bijela+zel.	kom	172	4,76	818,72	
10027	Mapa kartonska s mehanizmom	kom	106	5,82	616,92	
10028	Podloga za pis. plava s drž.	kom	104	6,15	639,60	
10029	Koverta PVC A-4	kom	2188	0,84	1.837,92	
10030	Koverta PVC za spise	kom	1890	1,86	3.515,40	
10031	Koverta PVC A3	kom	316	3,18	1.004,88	
10032	Fascikl PVC koverta plava	kom	665	1,68	1.117,20	
10033	Koverta A4, s dugm. za zatv.	kom	1838	0,71	1.304,98	
10034	Koverta A4 transp.s dug.zatv	kom	1804	0,90	1.623,60	
10036	Mapa metalik, lastik 4 boje	kom	59	14,30	843,70	
10037	Torba za dok. + fascikl	kom	82	15,26	1.251,32	
10040	Fascikl s mehanizmom	kom	58	3,75	217,50	
10041	Album za CD - 12 komada	kom	202	2,28	460,56	
10042	Album za CD - 48 komada	kom	70	6,80	476,00	
	Prijenos na stranicu 2		12.831		42.950,38	

Šifra robe	GRUPE ROBE I NAZIV ROBBE	Jed. mjere	Stanje-popis 31.12.2019	Cijena po jedinici	Vrijednost kn 31.12.2019.	Smještaj robe
1	2	3	4	5	6	7
	Donos sa stranice 1		12.831		42.950,38	
10043	Album za CD - 120 komada	kom	24	19,06	457,44	
10045	Kovrta PVC sa čičak zatv.	kom	1100	1,03	1.133,00	
10048	Držač za papire s hvataljkom	kom	94	3,82	359,08	
			14.049		44.899,90	
	3 Uredski pribor					
30001	Bušilica 3066	kom	42	6,46	271,32	
30002	Bušilica 008	kom	52	5,24	272,48	
30003	Spajalica 508	kom	80	4,73	378,40	
30004	Bušilica,spaj. i dr.-set veći	kom	120	6,73	807,60	
30005	Bušilica,spaj. i dr.-set manji	kom	116	4,55	527,80	
30006	Spajalica set od 3 dijela	kom	133	2,91	387,03	
30007	Spajalica 2 dijela, set srednj	kom	234	1,91	446,94	
30008	Spajalica 2 dijela - set manji	kom	280	0,92	257,60	
30009	Skalpel - Cutter - b 802	kom	444	0,64	284,16	
30010	Skalpel - Cutter - s 628	kom	1374	0,45	618,30	
30011	Škarice 7	kom	1100	1,18	1.298,00	
30012	Škarice 5	kom	1172	1,00	1.172,00	
30013	Spajalica set četverod. u vreć.	kom	89	5,73	509,97	